

Stargard 11.04.2017 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawa fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne, papier, tekturę oraz odpady biodegradowalne dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Stargardzie**, znak sprawy: **EZ-ZP-05/2017**.

W dniu 10.04.2017 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

W opisie przedmiotu zamówienia, §3, p-kt 1.1 SIWZ, zamawiający wymaga dostawy pojemników 1100 l w kolorze niebieskim, z umieszczonym na środku kłapy otworem wrzutowym.

Czy zamawiający wymaga aby otwór wrzutowy w klapie był wykończony daszkiem który zabezpiecza odpad przed dostawaniem się wody lub śniegu podczas opadów atmosferycznych?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga, aby otwór wrzutowy w klapie pojemnika był wykończony daszkiem, który zabezpiecza odpad przed dostawaniem się wody lub śniegu podczas opadów atmosferycznych.

Pytanie 2.

W opisie przedmiotu zamówienia, §3, p-kt 1.4 i 1.6 SIWZ, zamawiający wymaga aby pojemniki o pojemności były wyposażone w niestandardowe koła o średnicy 250 mm.

Czy zamawiający dopuszcza aby pojemniki 240 litrów były wyposażone w koła o standardowej średnicy 200 mm, tak jak w opisie pojemników 120 litrów?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza, aby pojemniki 240 litrów były wyposażone w koła o średnicy 200 mm tak jak w opisie pojemników 120 litrów.

Pytanie 3.

Zgodnie z treścią SIWZ: „(...)

§ 3. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne w tym:

(.....)

5) Nowe pojemniki o pojemności 120 litrów - w ilości 20 sztuk (...) Pojemniki posiadające wytłoczenia z napisem (BIO MPGK Sp. z o.o. tel. 91 577 0169, BIO poj. 120 l) (...)"

Czy Zamawiający dopuszcza - w zakresie napisu BIO - oznakowanie pojemników o pojemności 120 litrów przez umieszczenie na nich trwalej naklejki oznaczeniowej — z napisem BIO, przygotowanej zgodnie z wytycznymi Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oznakowania pojemników o pojemności 120 litrów przez umieszczenie na nich trwalej naklejki oznaczeniowej - z napisem BIO. Zamawiający wymaga zastosowania wytłoczeń z napisem - BIO MPGK Sp. z o.o. tel. 91 577 01 69, BIO poj. 120 l.

Pytanie 4.

Zgodnie z treścią SIWZ: „(...)

§ 3. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne w tym:

(.....)

5) Nowe pojemniki o pojemności 240 litrów - w ilości 20 sztuk (...) Pojemniki posiadające wytłoczenia z napisem (BIO MPGK Sp. z o.o. tel. 91 577 01 69, BIO poj. 240 l) (...)"

Czy Zamawiający dopuszcza - w zakresie napisu BIO - oznakowanie pojemników o pojemności 240 litrów przez umieszczenie na nich trwalej naklejki oznaczeniowej — z napisem BIO, przygotowanej zgodnie z wytycznymi Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oznakowania pojemników o pojemności 240 litrów przez umieszczenie na nich trwałej naklejki oznaczeniowej - z napisem BIO. Zamawiający wymaga zastosowania wytłoczeń z napisem - BIO MPGK Sp. z o.o. tel. 91 577 01 69, BIO poj. 240 l.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część siwz.